
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 15 december 2009, 
nr. 2009-61737, tot bekendmaking van 
intrekking van het instellingsbesluit en 
Reglement voor het Provinciaal 
Overlegorgaan Landelijk gebied in 
Noord-Holland 2008.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat zij in hun vergadering 
van 15 december 2009, onder nr. 8 het volgende 
besluit hebben genomen:

Overwegende dat het gewenst is om in verband 
met de opheffing van het Provinciaal Overleg­
orgaan Landelijk gebied het instellingsbesluit en 
het reglement voor dat overlegorgaan in te 
trekken;
 
Gelet op artikel 82 van de Provinciewet;

Besluiten:

Artikel 1
Het besluit tot instelling van het Provinciaal 
Overlegorgaan Landelijk gebied in Noord­Holland, 
bekendgemaakt bij besluit van 3 juni 2008, nr. 
2008­34725, wordt ingetrokken.

Artikel 2
Het Reglement voor het Provinciaal Overleg­
orgaan Landelijk gebied in Noord­Holland 2008 
wordt ingetrokken.

Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking op de dag na publi­
catie in het provinciaal blad.

Haarlem, 15 december 2009.

Gedeputeerde staten van Noord­Holland,

E. Post, voorzitter.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 23 december 2009.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord­Holland,

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

2009 | 173

1


